事 務 連 絡

令和 6年 5月 1日

会 員 各 位

一般社団法人香川県トラック協会

会 長 楠 木 寿 嗣

令和 6年度 香ト協助成金制度説明会のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の事業活動に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記講習会について、下記のとおり開催いたしますので、業務ご多忙とは存じます

が、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 なお、ご出席の連絡は、別添の参加申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ（087－821－4974）に

て 6月 10日（月）までにご返信をお願い致します。

敬  具

記

１．開催日時  令和 6年 6月 14日（金）13時 30分 ～ 15時 30分（予定）

               6月 17日（月）13時 30分 ～ 15時 30分（予定）

２．開催場所    6月 14日（金）：四国交通共済会館 大ホール

                     坂出市番の州公園 6番 6号

6月 17日（月）：香川県トラック総合会館 5階大会議室

                     高松市福岡町 3丁目 2番 3号

３．議  題  （1）令和 6年度 香ト協助成金制度の概要について

         （2）その他

一般社団法人 香川県トラック協会 宛

参 加 申 込 書

「令和６年度助成金制度説明会」に参加します。

事  業  者  名

営  業  所  名

出 席 希 望 者

参 加 希 望 日

（○印記入）

・６月１４日（金） 定員 80名

・６月１７日（月） 定員 50名

※出席を希望される事業所は６月１０日（月）までに、香ト協

ＦＡＸ（０８７-８２１-４９７４）へご返信願いします。

以上